
 
 
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 
дванадцята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

21.11.2016 № 23 
 

Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 
адміністративно-територіальних одиниць смт. Балабине Балабинської 
селищної ради Запорізького району Запорізької області 
 
 

Керуючись п. 21 ч. 1 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.ст. 10, 173, ч. 2 ст. 174 Земельного кодексу України, ст.ст. 17, 30, 46 
Закону України «Про землеустрій», ст. 11 Закону України «Про основи 
містобудування», ст. 10 «Про пріоритетність соціального розвитку села та 
агропромислового комплексу в народному господарстві», Запорізька районна 
рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Погодити проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 

адміністративно-територіальних одиниць смт. Балабине Балабинської селищної 
ради Запорізького району Запорізької області. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань екології, охорони навколишнього середовища, 
земельних відносин та оцінки землі. 
 
 
 
Голова ради А.М. Шевчишин 
 


